
Uchwała Nr XIV/202/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 września 2015 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 

stycznia 2011 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej 

samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 596 z późn. zm.), art. 400 f ust. 2 pkt 3 i ust. 7 ustawy  

z dnia 27 kwietnia  2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2013 r. Dz. U poz. 1232  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Wojciecha Borzęckiego Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, powołanego w kadencji 2010-2014. 

§ 2 

 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Wojciecha Borzęckiego Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, powołanego w kadencji 2014-2018. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Arkadiusz Bąk 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 400 f ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska, w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzi przewodniczący 

komisji właściwych do spraw środowiska sejmików województw albo ich zastępcy.  

W związku z upływem kadencji 2010-2014 sejmiku województwa wygasł mandat Pana 

Wojciecha Borzęckiego do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska w Kielcach i w konsekwencji członka w RN 

WFOŚiGW w Kielcach. W dniu 16 czerwca 2015 roku, Stanowiskiem nr 2/15 Komisji 

Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego do w/w rady nadzorczej został rekomendowany Pan Wojciech Borzęcki 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w kadencji 2014-2018. 

Art. 400 f ust. 7 w/w ustawy stanowi, że członków rady nadzorczej wojewódzkiego funduszu 

powołuje sejmik województwa, uwzględniając stanowisko uprawnionych. 

W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany Uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. dotyczącej powołania członków 

Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 
 


